PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Antônio José Gonçalves, 138 – Centro - CEP 39.885-000 – CRISÓLITA-MG EMAIL: super-
nucleo@hotmail.com

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 01/2023 – SEMEC

Em 10 de Novembro de 2023.

Aos membros da Comissão de Avaliação designados pela Portaria 01/2023

Assunto: Convocação

Convoco  V.S.ª  para  uma Reunião da  Comissão  de Avaliação do  Processo
Seletivo  Simplificado de  avaliação  de  critérios  técnicos  de  mérito  e
desempenho para provimento do cargo em comissão de Diretor de Escola da
Rede Municipal de Ensino de Crisólita-MG, a realizar-se no próximo dia 13 de
novembro,  segunda-feira,  às 10 horas da manhã na sede da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, com a seguinte ordem do dia:
1. Analisar e avaliar a documentação apresentada pelos candidatos inscritos na
1ª e 2ª Fase do Processo Seletivo;
2. Homologação das inscrições;
3. Demais encaminhamentos.

Atenciosamente,

Kosme William de Oliveira Moura
Secretário Municipal de Educação e Cultura

		2023-11-10T09:58:42-0300